
V<P5d=D1x1� 
6./$Dµ

Omezená nabídka platná do vyprodání zásob

Kupte minimálně 8 pneumatik 
a získejte slevu 700 Kč 
na každou pneumatiku.

*podmínky využití akce, viz další strana



” Kontaktujte svého zástupce  

Goodyear Dunlop a objednejte si 

prémiové protektory už teď!“

  Značka Pozice Kód Model Rozměr Index nosnosti/rychlosti Použití
GOODYEAR HNACÍ NÁPRAVA 894679 FuelMax D 295/60R22.5 150K/149L Dálková doprava

894687 FuelMax D 315/60R22.5 152L Dálková doprava

894368 FuelMax D 315/70R22.5 154L/152M Dálková doprava

894364 FuelMax D 315/80R22.5 156L Dálková doprava

894581 KMax D 295/60R22.5 150K/149L Regionální doprava

894577 KMax D 315/60R22.5 152L Regionální doprava

894348 KMax D 315/70R22.5 154L Regionální doprava

894349 KMax D 315/70R22.5 154L Regionální doprava

894353 KMax D 315/80R22.5 156L/154M Regionální doprava

894354 KMax D 315/80R22.5 156L/154M Regionální doprava

894732 KMax S 315/70R22.5 156L Regionální doprava

894155 Marathon Coach 295/80R22.5 154M Dálková doprava

894187 Marathon LHD II 295/80R22.5 152/148M Dálková doprava

893683 Marathon LHD II 315/60R22.5 152/148L Dálková doprava

893471 Marathon LHD II 315/80R22.5 156/150L Dálková doprava

893881 Omnitrac MSD II 315/80R22.5 156K Smíšený provoz

893882 Omnitrac MSD II 315/80R22.5 156K Smíšený provoz

894411 UltraGrip Coach 295/80R22.5 152M Zimní provoz

ŘÍZENÁ NÁPRAVA 893814 Regional RHS II 295/80R22.5 152/148M Regionální doprava

893945 Regional RHS II 315/70R22.5 154L Regionální doprava

NÁPRAVA NÁVĚSU 894372 FuelMax T 385/55R22.5 160K Dálková doprava

894400 FuelMax T 385/65R22.5 160K Dálková doprava

894403 FuelMax T 435/50R19.5 160J Dálková doprava

894359 KMax T 385/65R22.5 160K Regionální doprava

893870 Marathon LHT II 385/65R22.5 160K/158L Dálková doprava

893873 Marathon LHT II 385/55R22.5 160K/158L Dálková doprava

894147 Omnitrac MST II 385/65R22.5 160K Smíšený provoz

894148 Omnitrac MST II 385/65R22.5 160K Smíšený provoz

DUNLOP HNACÍ NÁPRAVA 893811 SP 444 245/70R19.5 136/134M Regionální doprava

894545 SP 444 295/60R22.5 150K/149L Regionální doprava

894541 SP 444 315/60R22.5 152L Regionální doprava

894567 SP 444 315/70R22.5 154L Regionální doprava

894568 SP 444 315/70R22.5 154L Regionální doprava

NÁPRAVA NÁVĚSU 894467 SP 344 385/65R22.5 160K/158L Regionální doprava

894468 SP 344 385/65R22.5 160K/158L Regionální doprava

NEXT TREAD VŠECHNY POZICE 894707 Next Tread Utility 315/70R22.5 154J Municipal

894849 Next Tread Utility 315/80R22.5 156/150J Municipal

HNACÍ NÁPRAVA 894722 Marathon LHD II 315/70R22.5 154L/152M Dálková doprava

891707 Omnitrac MSD 315/80R22.5 156/150K Smíšený provoz

891715 Regional Haul RHD 315/70R22.5 154/150L Regionální doprava

891705 Regional Haul RHD 315/80R22.5 156/150L Regionální doprava

893913 Regional Haul RHD 315/80R22.5 156/150L Regionální doprava

894617 Regional RHD II 295/80R22.5 152M Regionální doprava

894620 Regional RHD II 315/70R22.5 154L Regionální doprava

890749 Regional RHD II 315/80R22.5 156L Regionální doprava

894127 Regional RHD II 315/80R22.5 156L Regionální doprava

890750 Regional RHD II 315/80R22.5 156L Regionální doprava

894036 UltraGrip WTD 295/60R22.5 150K/149L Zimní provoz

893114 UltraGrip WTD 315/70R22.5 154/150K Zimní provoz

893793 UltraGrip WTD 315/70R22.5 154K Zimní provoz

NÁPRAVA NÁVĚSU 890797 Marathon LHT 385/65R22.5 160K Dálková doprava

890587 Marathon LHT 435/50R19.5 160J Dálková doprava

890800 Omnitrac MST 385/65R22.5 160J Smíšený provoz

890801 Omnitrac MST 385/65R22.5 160J Smíšený provoz

892066 Omnitrac RHT 385/65R22.5 160K Regionální doprava

894607 Regional RHT II 385/65R22.5 160K Regionální doprava

893918 SP 242 385/65R22.5 160K Regionální doprava

890792 SP 242 385/65R22.5 160K Regionální doprava

894128 SP 244 385/65R22.5 160K/158L Regionální doprava

893012 SP 282 385/65R22.5 160J/158K Smíšený provoz

Podmínky kampaně:

Vše musí pryč! Goodyear Dunlop vyprazdňuje své sklady a přichází s velice atraktivní nabídkou  
na skladové protektory. Pošlete nám objednávku, než vyprázdníme sklady. Naše protektory  
nabízejí výkon podobný novým pneumatikám, avšak při nižších nákladech. 

- Doba trvání kampaně: 1. 9. 2016 – 30. 11. 2016.
- Sleva 700 Kč na pneumatiku se vztahuje při nákupu minimálně 8 vybraných pneumatik.
- Kampaň se týká vybraných produktů a vybraných rozměrů objednaných v průběhu trvání akce  

a vyfakturovaných před 30. listopadem 2016.
- Kampaň platí pouze do vyprodání zásob.
- Tuto nabídku není možné kombinovat s dalšími nabídkami,  

propagačními akcemi a slevami.

 Pošlete nám NYNÍ objednávku 
 a využijte výhod naší exkluzivní slevy 
 700 Kč na pneumatiku. 

Vybrané produkty:



 Proč protektorovat? 

Protektorování propůjčí pneumatice další život

Protektorování výrazně sníží provozní náklady1

Nové pneumatiky Goodyear Dunlop používají kostry velmi vysoké kvality, jsou vyráběné se znalostmi 
a použitím posledních technologií a materiálů a mají inteligentní konstrukci. Excelentní životnost a odolnost 
proti poškození zvyšují jejich výkonnost. Díky těmto vlastnostem vydrží pneumatiky Goodyear Dunlop déle, 
než předchozí generace pneumatik, život pneumatiky tak nekončí tím, že má ojetý vzorek. Naše nové 
pneumatiky vyrábíme tak, aby byly ideálním základem pro další prořezání a protektorování.

Pokud bychom porovnávali koupi nových pneumatik po jejich prvním životním cyklu s jejich obnovou, 
pak protektorování a prořezávání znamená signifi kantní úsporu nákladů. Za prvé cena protektorované 
pneumatiky Goodyear Dunlop totiž leží obvykle v rozpětí 50 a 70% ceny nové pneumatiky.1

Za druhé obnova pneumatiky zvyšuje počet ujetých kilometrů. Při větším podílu využívání protektorů roste 
využití ojetých koster pneumatik a ve velkých fi remních fl otilách toto představuje značné roční úspory.

DŮVOD 1

DŮVOD 2

1 2

34

Použití pneumatik 
z široké nabídky 

Goodyear Dunlop

Prořezáním protektorované 
pneumatiky získáte další 

kilometry navíc

Prořezání zvyšuje 
kilometrový výkon

Obnovte využitím systému 
protektorování Goodyear Dunlop 
vaše kostry pneumatik

KONCEPT VÍCE 
ŽIVOTŮ JEDNÉ 
PNEUMATIKY

VYŠŠÍ KILOMETROVÝ VÝKON

NIŽŠÍ NÁKLADY

PRVNÍ 
SADA

PRVNÍ
SADA

PRVNÍ
SADA

PRVNÍ 
SADA

PROŘEZÁNÍ

PROŘEZÁNÍ

PROŘEZÁNÍ

PROŘEZÁNÍ

PROTEKTOROVÁNÍ

PROTEKTOROVÁNÍ
DRUHÁ 
SADA

DRUHÁ 
SADA

NOVÁ 
PNEUMATIKA

NOVÁ 
PNEUMATIKA

KONCEPT VÍCE 

ŽIVOTŮ
KONCEPT VÍCE 

ŽIVOTŮ

o 25%1

o 10%1

1 Založeno na interních analýzách, srovnáváno použití dvou setů nových pneumatik Goodyear 
proti použití protektorovaných a prořezávaných pneumatik Goodyear.



Výkon protektorované pneumatiky Goodyear Dunlop je podobný 
jako u nových pneumatik 

Protektorování má pozitivní vliv na ochranu životního prostředí

Může být překvapivé, že výkon protektorované pneumatiky Goodyear Dunlop je podobný výkonu nové 
pneumatiky. Je však nutné vědět, že ten stejný tým, který vyvíjel nové pneumatiky Goodyear Dunlop, vyvíjel 
také jejich protektorování. Vzorek a profil dezénu běhounu je totiž u protektorované pneumatiky shodný 
s novou pneumatikou, protože to jednoduše dává smysl.
Ale ještě více, použitá směs protektoru je velmi pečlivě zvolena, aby zajistila výkonnost pneumatiky  
na tak vysoké úrovni, jakou můžete očekávat od prémiových produktů Goodyear Dunlop.
Nejmodernější technologie Goodyear Dunlop pro výrobu nových pneumatik je samozřejmě dostupná  
pro celou modelovou řadu protektorů se značkou TreadMax.

Prodloužení životního cyklu pneumatiky jejím protektorováním má pozitivní vliv na ochranu životního prostředí 
hned několika způsoby.
Protektorování vyžaduje méně materiálu a generuje méně odpadů, protože jsou kostry pneumatik opakovaně 
používané a v neposlední řadě protektorování představuje úsporu energií.
Například produkce protektoru potřebuje o 66 % méně oleje ve srovnání s produkcí nové pneumatiky.2

DŮVOD 3

DŮVOD 4

www.truck.goodyear.eu

2 Vychází z interních údajů.

Všechny informace v tomto materiálu byly platné k datu jeho vydání (září 2016). 
Pro další nebo bližší informace kontaktujte svého prodejce nebo navštivte stránku www.goodyear.cz

Goodyear Dunlop Tires 
CZ/348/0916


